
AJUNTAMENT DE MURO
(Ules Balears)

RESOLUCIÓ DE LA BATLIA.- V ,

Assumpte: LLISTA PROVISIONAL D'ASPIRANTS ADMESOS I EXCLOSOS i
COMPOSICIO DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL CONCURS PER
CONSTITUIR UNA BORSA D'INTERINS DE LA POLICÍA LOCAL.

Havent fínalitzat el termini de presentado de soHidtuds del procediment indicat i de
conformitat amb les bases 4rta i 6ena que regeixen la convocatoria per cobrir una
Borsa cTaspirants per proveir, com a funcionaris interins, places vacants de la Policía
Local i cobrir necessitats urgents i altres inddéncies, mitjangant el sistema de concurs;
aquesta Batiia en virtut de les competéncies atribuídes per 1'art. 41.14 del R.O.F., per
la present

R E SO LC:

Ir.- Aprovar la llista provisional cfadmesos i exclosos a I' esmentada convocatoria:

Admesos:

LLISTAT ADMESOS BORSA POLICÍA LOCAL

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

NOM
Andrés López Martínez
Nadal Mir Vila
Ana Ma Roca Romaguera

Antonio Garcías Muñoz

Enrique Manuel Iglesias Cañellas

David Picazo Alcázar

Joan Fiol Ferrando

Sergio Leiva Pérez

Antoni Suau Caimán

Juan Munar Jaume

Francisco José Cueto Osuna

Alfredo Aguiar Delgado
Ildefonso Ortega Lozano

Juan Carlos Jimeno Fernandez

David Uribe Tribaldos

DNI
78211095D
43117596W
43099960F
43082557S
43140566H
43149420V
43168315Y
43100277W
43199264C
43142935H
43113539Q
43124783J
43110403P
43079218B
43183007R

Exclosos: Ningú.

2n.- El Tribuna] Qualifícador estará constituft pels següents membres:

* TITULARS:

President: Sr. Miquel Serra Marimon

Vocals: Sr. Santiago Martín Guardiola
Sr. Antoni Garau Serra.
Sr. Jordi Vallespir Serra.

Secretan: Sr. Joan Reynés Moragues.
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* SUPLENTS:

President: Sr. Pedro A. Alomar Payeras.

Vocals: Sr. Fernando Coll Parpal.
Sr. Nofre Estrany Mas.
Sr. Antonio Garrió Calvó.

Secretan: Sr. Joan Moragues Pujol

Els aspirants admesos podrá recusar els membres del Tribuna! Qualificador quan
concorrin les drcumstáncies previstes a 1'art. 28 de la Llei 30/92- LRJPAC.

3r.- Concedir un termini de deu dies hábils/ a comptar des del següent al de la
publicado de la present resolució al tauler d'anuncis i a la página WEB de 1'Ajuntament
de Muro ( www. ajmuro.net ), per presentar reclamacions i al-legacions, les quals es
resoldran per la Batlia/ si escau, mitjangant resolució definitiva en el termini máxim de
deu dies hábils.

Signifícant que en cas de no produir-se reclamadons durant el termini inicial indicat, la
¡lista provisional s'entendrá aprovada defínitívament sense necessitat cfadoptar una
nova resolució ni tornar-la a publicar.

4t.- Convocar peí día 25 de maig de 2016, a les 10:00 hores a la Sala de Juntes de
1'Ajuntament de Muro, els membres del Tribunal Qualifícador per a la seva constitució i
procedir a la valorado deis mérits del concurs.

5é.- Publicar la present Resolució al tauler cfedictes de la Corporació i a la página
WEB de 1'Ajuntament de Muro.

Muro, 6 de maig de 2016

, EL BATLE, Dávant meu,
El Secretar! Inferí,

co Sabater


